平成２６年３月２５日

正 会 員 各 位

一般社団法人 全国住宅産業協会

会 員 章 の 送 付 ほ か に つ い て

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、昨年１１月に全住協のシンボルマークが決まったことを受けて作製していた

会員章が、このたび下記１のとおり出来上がりましたので別便にてお送りいたします。

なお、追加のご希望があれば実費にて頒布いたします。

また、下記２のとおり会員章ステッカー（シール）も作製いたしました。こちらも実費

にて頒布いたします。

会員章の追加及び会員章ステッカーにつきましては、下欄の申込書にご記入の上、

ＦＡＸにて当協会宛お申込みください。 敬 具

記

１．会 員 章（アクリル製 大きさ タテ２５７㎜ ヨコ３６３㎜） １部

２．会員章ステッカー（塩化ビニール製シール 大きさは会員章に同じ）

３．頒布価格 ①会 員 章 １部 ２,０００円（税・送料別）

②会員章ステッカー １部 １,０００円（税・送料別）

以 上

ＦＡＸ ０３－３５１１－０６１６

申 込 書

① 会 員 章 部 ② 会員章ステッカー 部

送 付 先 〒

会 社 名 担当部署

担当者名 Ｔ Ｅ Ｌ － －

※請求書の送付先が会員章等の送付先と異なる場合は、次にご記入ください。

請求書送付先 〒

担当部署 担当者名